
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
_____________________________________________________________________________________ 

 

от 17.06.2016 года   № 88/1 

 

Об утверждении списка лиц, доступ  

которых к персональным данным необходим  

для выполнения служебных (трудовых) обязанностей 

 
 

Во исполнение требований Федерального Закона РФ «О 

персональных данных» от 27.07.2006 года №152-ФЗ и Постановления 

Правительства Российской Федерации «Об утверждении требований к 

защите персональных данных при их обработке в информационных 

системах персональных данных» от 01 ноября 2012 г. № 1119, а также 

иных нормативных документов по защите информации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Утвердить и ввести в действие с 18 июня 2016 года  «Список лиц, 

доступ которых к персональным данным необходим для выполнения 

служебных (трудовых) обязанностей». 

2.  Запретить доступ остальных сотрудников и посторонних лиц к 

персональным данным, обрабатываемых в администрации Зауральского 

городского поселения. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на ответственного за организацию обработки персональных данных 

администрации Зауральского городского поселения. 

 

Приложение: Лист ознакомления с «Постановлением об утверждении 

списка должностных лиц, доступ которых к персональным данным 

необходим для выполнения служебных (трудовых) обязанностей» на 1 л. в 

1 экз. 

 

 

 

Глава Зауральского 

городского поселения  А.А. Соловьёв 


